
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

Приказ 

 

«12» сентября 2023 г                                                                                                      № 304 

 

 

«Об утверждении состава Совета профилактики 

правонарушений и безнадзорности среди совершеннолетних» 

 

В целях работы с обучающимися по профилактике правонарушений и 

безнадзорности среди несовершеннолетних, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить     состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений в 2023 – 

2024 учебном году в составе: 

1. Председатель - Дядичкина Ульяна Валерьевна, социальный педагог; 

2. Секретарь – Богданова Ксения Ивановна, педагог-психолог; 

Члены Совета профилактики: 

3. Казанцева Екатерина Александровна, директор; 

4. Шуляк Наталья Владимировна, педагог - психолог; 

5. Коробейникова Екатерина Ивановна, заместитель директора по УВР; 

6. Азаренкова Анастасия Михайловна, заместитель директора по УВР; 

7. Фёдорова Наталья Александровна, инспектор ОДН; 

8. Бровко Елена Васильевна, председатель РК 7в; 

9. Пушмина Ольга Владимировна, родитель 9Б; 

10. Гордийчук Алина, ученица 9Г класса 

11. Лапина Татьяна, ученица 11Б класса. 

 

1. Составить комплексный план работы на 2022-2023 учебный год до 15 сентября 

2023 года. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 


		2023-10-25T07:59:05+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Железногорская СОШ № 4"




